
 
 

 

Št. 55 Maribor, petek 12.12.2014 ISSN 1854-2409 Leto X 
 

OBČINA BENEDIKT 
 

939. Odlok o rebalansu proračuna Občine Benedikt 
za leto 2014  

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS-
UPB2, Uradni list RS, št. 94/2007, 76/2008, 79/09, 51/10 
in 40/12-ZUJF), 29. in 40. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, 11/2011- UPB 14/13 – popr. in  101/13) 
in 92. člena Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 14/2011) je Občinski svet Občine 
Benedikt na svoji 2. redni seji, dne 10.12.2014 sprejel 
 

ODLOK 
O REBALANSU PRORAČUNA OBČINE BENEDIKT ZA 

LETO 2014 
 

1. člen 

V odloku o proračunu Občine Benedikt (Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 56/2013) se spremeni 2. člen, tako 
da se glasi: 

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in 
izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov. 

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov 
določa v naslednjih zneskih: 

 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

Skupina / podskupina kontov ZNESEK V EUR 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 2.664.352,00 

70 DAVČNI PRIHODKI 1.598.625,00 

700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 1.480.525,00 

703 DAVKI NA PREMOŽENJE 63.000,00 

704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 55.100,00 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 145.180,00 

710 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 53.940,00 

711 TAKSE IN PRISTOJBINE 1.900,00 

712 DENARNE KAZNI 4.140,00 

713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 52.900,00 

714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 32.300,00 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 423.013,00 

722 PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ 423.013,00 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 497.534,00 

740 PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA 216.373,00 

741 
PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ SREDSTEV PRORAČUNA EU ZA 
STRUKTURNO POLITIKO 

281.161,00 

   

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 2.664.352,00 

40 TEKOČI ODHODKI 936.891,00 

400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 148.210,00 

401 PRISPEVKI DELODAJALCEV  ZA SOC. VARNOST 22.771,00 

402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 673.810,00 



Št. 55/12.12.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1744  

 

 

403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 65.000,00 

409 SREDSTVA IZLOČENA V REZERVE 27.100,00 

41 TEKOČI TRANSFERJI 900.661,00 

410 SUBVENCIJE 0,00 

411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 531.760,00 

412 TRANSFERI NEPROF. ORGANIZ. IN USTANOVAM 110.931,00 

413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 257.970,00 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 818.800,00 

420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 818.800,00 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 8.000,00 

430 INVESTICIJSKI TRANSFERI 0,00 

431 
INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZIČNIM OSEBAM, KI NISO PRORAČUNSKI 
UPORABNIKI 

                         
0,00                     

432 INVESTICIJSKI TRANSFERI JAVNIM PODJETJEM IN DRUŽBAM, KI SO V LASTI DRŽAVE 8.000,00 

 III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)  

 (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)  

 
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

Skupina / podskupina kontov    

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽ. (75) 0,00 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN  

750 PREJETA POSOJILA DANIH POSOJIL  

751 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  

752 KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE  

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITAL. DELEŽ. (44) 0,00 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH  

440 DANA POSOJILA  

441 POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽ. IN FINAN. NALOŽB  

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 0,00 

 SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)  

 
C. RAČUN FINANCIRANJA 

Skupina / podskupina kontov  

VII. ZADOLŽEVANJE (50) 826.000,00 

50 ZADOLŽEVANJE 826.000,00 

500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 826.000,00 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (55) 826.500,00 
55 ODPLAČILA DOLGA   826.500,00 

550 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 826.500,00 

IX. SPREMEMBA STANJA SRED. NA RAČUNU                        

 (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)  

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.)  

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.= -III.)  

 STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE   

 
31.12. PRETEKLEGA LETA 
9009 – Splošni sklad za drugo 24.435,88 

 
2. člen 

Ostali členi ostanejo nespremenjeni.  
 

3. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 41002-003/2013-50 
Datum:  10. decembra 2014 
 
 Občina Benedikt 
 Milan Gumzar, župan 
 

940. Sklep o določitvi vrednosti točke za odmero 
taksnih obveznosti na območju Občine 
Benedikt za leto 2015  

 

Na podlagi 3. člena Odloka o komunalnih taksah v Občini 
Benedikt (Uradni list RS, št. 109/2007) in 14. člena 
Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 14/2011) je Občinski svet Občine Benedikt na 
svoji 2. redni seji dne 10. 12. 2014 sprejel naslednji 
 



Št. 55/12.12.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1745  

 

 

SKLEP 
O DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE ZA ODMERO 
TAKSNIH OBVEZNOSTI NA OBMOČJU OBČINE 

BENEDIKT ZA LETO 2015 

 
I. 

Vrednost točke za odmero taksnih obveznosti na 
območju Občine Benedikt za leto 2015 znaša 0,10 €. 

 
II. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 42604-15/2014-2 
Benedikt, 11. december 2014 
 
 Občina Benedikt 
 Milan Gumzar, župan 
 

 
 

OBČINA BLOKE 
 

941. Sklep o določitvi cene predšolskih programov 
za oddelke vrtca pri OŠ toneta Sraja Aljoše 

 
Na podlagi 30. in 31. člena Zakona o vrtcih (uradno 
prečiščeno besedilo) /ZVrt – UPB 2/ Uradni list RS, št. 
100/2005, 25/08, 98/09 in 36/10 – ZUPJS, 94/10, - ZIU in 
40/12 - ZUJF),  Pravilnik o normativih  za opravljanje 
dejavnosti predšolske vzgoje (Ur. list RS, št. 27/2014), 
Pravilnik o metodologiji za oblikovanje cen programov v 
vrtcih, ki izvajajo javno službo, (Ur. list RS, št. 97/03, 
77/05 in 120/05)  in 15. člena statuta Občine Bloke 
(Uradni list RS, št. 65/07, 54/10 in 9/12) je župan o 
Občine Bloke na podlagi Sklepa občinskega sveta št. 198 
z dne 19. 6. 2014 sprejel 
 

SKLEP 
O DOLOČITVI CENE PREDŠOLSKIH PROGRAMOV 

ZA ODDELKE VRTCA PRI OŠ TONETA ŠRAJA 
ALJOŠE 

 
1. člen 

Cena dnevnega programa  (6 – 10 ur) z vsemi obroki 
prehrane  za  oddelke vrtca ostaja nespremenjena  in 
znaša 352,51 € mesečno. 

Cena programa cicibanovih uric je 167,16 € mesečno.   
 

2. člen 

Cene programov začnejo veljati od 1. 12. 2014 dalje. 
  

3. člen 

Stroški živil znašajo 1,80 € na dan na otroka. V primeru 
predhodno napovedane odsotnosti otroka, se za vsak 
dan odsotnosti  plačilo staršev in občine zniža za stroške 
živil. Upošteva se že prvi dan odsotnosti, če starši 
sporočijo odsotnost do 8. ure zjutraj. 
 

4. člen 

Plačila staršev se določijo na podlagi Pravilnika o plačilih 
staršev za programe v vrtcih (Uradni list RS, št. 129/06, 
79/08, 119/08, 102/09 in 62/10 – ZUPJS in v skladu s 
tem sklepom. 
 

5. člen 

Starši otrok za katere je občina Bloke v celoti dolžna po 
veljavni zakonodaji kriti del cene programov predšolske 
vzgoje v vrtcu, lahko uveljavijo rezervacijo zaradi 
počitniške odsotnosti otroka enkrat letno v obdobju od 1. 
junija  do 30. septembra. Rezervacijo lahko starši 

uveljavijo  za neprekinjeno odsotnost, ki ne sme biti 
krajša od enega meseca, oziroma daljša  od dveh 
mesecev. Starši morajo rezervacijo vrtcu pisno 
napovedati  najpozneje teden dni pred prvim dnem 
odsotnosti otroka iz vrtca. Starši plačajo rezervacijo  v 
višini 50 % od vrednosti plačila, določenega z odločbo o 
določitvi višine plačila vrtca. Občina bo vrtcu zagotovila 
sredstva za plačilo razlike med plačilom rezervacije in 
ceno programa po metodologiji, znižano za stroške živil. 
Vrtec je dolžan pri obračunu  rezervacij občini Bloke 
predložiti pisne napovedi staršev. 

Starši, ki imajo v vrtec vključenih več otrok hkrati, pa 
lahko rezervacijo uveljavljajo le za otroka, za katerega se 
plačilo ne sofinancira iz državnega proračuna. 

Starši lahko tudi izven termina, določenega v prejšnjem 
odstavku, uveljavljajo rezervacijo,  in sicer zaradi 
odsotnosti otroka v primeru opravičene najmanj 
enomesečne bolniške odsotnosti otroka. Starši 
opravičeno odsotnost otroka dokazujejo z originalnim 
zdravniškim potrdilom o bolezni ali poškodbi otroka v 
vrtcu in pristojni občini za doplačilo, napovedati 
najkasneje 15. dan od prvega dne odsotnosti otroka.  

Starši otrok iz drugih občin, za katere občina Bloke po 
veljavni zakonodaji  ni zavezanka za doplačilo do polne 
cene programa, lahko uveljavijo rezervacijo le, če občina, 
ki je zavezanka za doplačilo do polne cene programa, 
pisno soglaša, da bo v tem primeru pokrila razliko  med 
plačilom rezervacije s strani staršev in ceno programa. 
 

6. člen 

Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati Sklep o 
določitvi cen programov predšolske vzgoje  št. 602-
0003/2014 z dne 19. 06. 2014. Sklep se objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Nova vas, dne 01. 12. 2014 
Številka: 602-0005/2014  
 
 Občina Bloke 
 Jože Doles, župan 
 

 
 
942. Sklep o soglasju k ceni socialno-varstvenih 

storitev v Občini Bloke v letu 2015 

 
Na podlagi Zakon o socialnih storitvah – ZSV-UPB2 
(Uradni list RS, št. 3/07), Pravilnika o metodologiji za 
oblikovanje cen socialno varstvenih storitev (Uradni list 
RS, št. 87/06, 127/06, 8/07 in 51/08, 5/09) in 15. člena 
Statuta Občine Bloke (Uradni list RS, št. 65/07, 54/10 in 
9/12) je Občinski svet Občine Bloke  na 2. redni seji dne 
20. 11. 2014 sprejel 
 

SKLEP 
O SOGLASJU K CENI SOCIALNO-VARSTVENIH 

STORITEV V OBČINI BLOKE V LETU 2015 

 
1. člen 

Občina Bloke daje soglasje k ceni vodenja in koordinacije 
storitve pomoči na domu, ki znaša 317,34 € mesečno, 
kar predstavlja 0,06 strokovnega delavca. 
 

2. člen 

Občina Bloke daje soglasje k ceni pomoči na domu za 
neposredno oskrbo, ki znaša 18,00 EUR na efektivno 
uro. Cena storitve za neposrednega uporabnika se zniža 
za subvencijo iz sredstev občinskega proračuna, ki znaša 
13,00 €/uro. Končna cena za uporabnika  znaša  5,00 
EUR/uro. 



Št. 55/12.12.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1746  

 

 

3. člen 

Občina Bloke daje soglasje k ceni storitve oskrbe s toplim 
obrokom, ki za neposrednega uporabnika  znaša 40 % 
efektivne urne postavke oziroma 2,00 €/ kosilo. 
 

4. člen 

Občina Bloke bo krila stroške dejansko opravljenih 
kilometrov socialne oskrbovalke in bo doplačala razliko 
od stroškov za prevozne storitve, ki so obračunani v ceni 
storitve (257,00 € /mesec). 
 

5. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin, uporabljati pa se začne s 1. 1. 
2015. 
 

6. člen 

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati sklep št. 
122-0005/2013 z dne 30. 12. 2013. 
 
Št. 122-0004/2014 
Nova vas, dne 8. 12. 2014 
 
 Občina Bloke 
 Jože Doles, župan 
 

 
 

OBČINA CIRKULANE 
 

943. Popravek Pravilnika o dodeljevanju pomoči za 
ohranjanje in razvoj kmetijstva ter podeželja v 
Občini Cirkulane za obdobje 2014 - 2020 

 

Na podlagi 30. člena Statuta Občine Cirkulane (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 1/07 in 5/08) dajem  
 

POPRAVEK  
PRAVILNIKA O DODELJEVANJU POMOČI ZA 
OHRANJANJE IN RAZVOJ KMETIJSTVA TER 

PODEŽELJA V OBČINI CIRKULANE ZA OBDOBJE 
2014 – 2020 

 
Pri objavi Pravilnika o dodeljevanju pomoči za 

ohranjanje in razvoj kmetijstva ter podeželja v Občini 
Cirkulane za obdobje 2014 - 2020 (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 54/12) je pomotoma izpadla 
preambula pravilnika, ki se glasi: 

'Na podlagi 24. člena Zakona o kmetijstvu (Uradni list 
RS, št. 45/08, 57/12, 90/12-ZdZPVHVVR in 26/14) in 16. 
člena Statuta Občine Cirkulane (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 1/07 in 5/08) je občinski svet Občine 
Cirkulane na svoji 2. redni seji dne 2.12.2014 sprejel' 
 
in 2. odstavek 20. člena, ki se glasi: 
'Ne glede na določilo iz prejšnjega odstavka se do konca 
leta 2014 še uporabljajo določila poglavja III. Ukrepi - 
pomoči, dodeljene po uredbi za skupinske izjeme 
Pravilnika o dodeljevanju državnih pomoči, pomoči de 
minimis in izvajanju drugih ukrepov za ohranjanje in 
razvoj kmetijstva ter podeželja v občini Cirkulane (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 18/08).' 
 
Št.: 007-118/2014 
Datum: 11.12.2014 
 
 Občina Cirkulane 
 Janez Jurgec, župan 
 

 
 

OBČINA ČRNA NA KOROŠKEM 
 
944. 2. odlok o spremembi Odloka o proračunu 

Občine Črna na Koroškem za leto 2014  
 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 72/93 in dopolnitve), 29. člena 
Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 
124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU, 110/02-ZDT-B, 127/06 
– ZJZP, 14/07 – ZSPDPO, 109/08, 49/09, 38/10-ZUKN, 
107/10, 11/11- UPB4, 110/11- ZDIU12, ZUJF (Ur.l. RS 
40/12 s spremembami) in 16. člena Statuta Občine Črna 
na Koroškem (Uradni list RS, št. 10/06, 101/07 in 79/12) 
je Občinski svet Občine Črna na Koroškem na 2. redni 
seji, dne 08.12.2014 sprejel 
 

2. ODLOK  
O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE 

ČRNA NA KOROŠKEM ZA LETO 2014 

 
V odloku o spremembi odloka o proračunu Občine Črna 
na Koroškem za leto 2014 (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 31-2014 z dne 11.07.2014) se 2. člen spremeni 
tako da se glasi: 
Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se 
določa v naslednjih zneskih: 

 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV          V €  

 Skupina/Podskupina kontov    2. Rebalans 2014 

          

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74)     5.426.077  

TEKOČI PRIHODKI (70+71)     3.500.401  

 70 DAVČNI PRIHODKI     2.735.753  

  700 Davki na dohodek in dobiček                                2.250.580  

  703 Davki na premoženje    339.424  

  704 Domači davki na blago in storitve   145.749  

         

 71 NEDAVČNI PRIHODKI     764.648  

  710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 351.412  

  711 Takse in pristojbine               1.600  

  712 Denarne  kazni     2.099  

  713 Prihodki od prodaje blaga in storitev  283.500  

  714 Drugi nedavčni prihodki                                                               126.037  

http://www.lex-localis.info/KatalogInformacij/PodrobnostiDokumenta.aspx?SectionID=d887d8d9-4932-43f7-aee6-57b8cab0079d
http://zakonodaja.gov.si/rpsi/r06/predpis_ZAKO4716.html
http://www.lex-localis.info/KatalogInformacij/PodrobnostiDokumenta.aspx?SectionID=d887d8d9-4932-43f7-aee6-57b8cab0079d


Št. 55/12.12.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1747  

 

 

 72 KAPITALSKI PRIHODKI     678.666  

  720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev                 301.700  

  722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopred. dolgoroč. sredstev            376.966  

 73 PREJETE DONACIJE     100.200  

  730 Prejete donacije iz domačih virov                100.200  

 74 TRANSFERNI PRIHODKI     1.146.810  

  740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 1.143.021  

       741 Prejeta sr. iz drž. pror. iz sred. EU iz sredstev pror.EU 3.789  

 II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)                                                   5.402.075  

           

            40 TEKOČI ODHODKI     1.961.787  

                        400 Plače in drugi izdatki zaposlenim   386.786  

  401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost        62.282  

  402 Izdatki za blago in storitve                   1.374.149  

  403 Plačila domačih obresti    31.890  

  409 Rezerve     106.680  

 41 TEKOČI TRANSFERI     1.222.261  

  410 Subvencije     26.580  

  411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom  664.659  

  412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 173.407  

  413 Drugi tekoči domači transferi   354.515  

  414 Tekoči transferi v tujino    3.100  

 

 42 INVESTICIJSKI ODHODKI      2.169.179  

  420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev  2.169.179  

 43 INVESTICIJSKI TRANSFERI     48.847  

  431 Inv. transferi prav. in fizič. osebam, ki niso prorač. upor.    18.000  

                                     432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 30.847  

          

 III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)                                    24.002  

     

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB    2.Rebalans 2014 

 Skupina/Podskupina kontov      

          

IV. PREJETA VRAČILA                                                                                   0  

  DANIH POSOJIL IN       

  PRODAJA KAPITALSKIH       

  DELEŽEV (750+751+752)                                                         

 75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL    0  

  750 Prejeta vračila danih posojil     

  751 Prodaja kapitalskih deležev       

  752 Kupnine iz naslova privatizacije    0  

          

V.  DANA POSOJILA       31.667  

  IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442+443)     

  441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb  31.667  

  442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije           0  

  443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih osebah  

  javnega prava, ki   imajo premoženje v svoji lasti  0  

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA                                                 -31.667  

  IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)   

C. RAČUN FINANCIRANJA      2. Rebalans 2014 

Skupina/Podskupina kontov       



Št. 55/12.12.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1748  

 

 

VII. ZADOLŽEVANJE (500)      70.000  

 50 ZADOLŽEVANJE      70.0000  

  500 Domače zadolževanje    70.000  

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550)     191.258  

 55 ODPLAČILA DOLGA                  191.258  

  550 Odplačila domačega dolga     191.258  

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE ) SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)         -128.923  

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.)      -121.258  

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.)      -24.002  

 STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31. 12. PRETEKLEGA LETA   

 9009 Splošni sklad za drugo     131.278  

 

V odloku o proračunu Občine Črna na Koroškem za 
leto 2014 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 31-2014 z 
dne 11.07.2014) se zadnji odstavek 8. člena spremeni 
tako da se glasi: 
Pororačunska rezerva za leto 2014 se oblikuje v višini 
94.680,06 Eur.  

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti 
neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele: področja proračunske porabe, glavne 
programe in podprograme, predpisane s programsko 
klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram 
je razdeljen na proračunske postavke, te pa na 
podskupine kontov in konte, določene s predpisanim 
kontnim načrtom. 

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk - 
kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu 
odloku in se objavita na spletni strani Občine ČRNA NA 
KOROŠKEM.  

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem glasilu slovenskih občin, uporablja pa se od 01. 
01. 2014 dalje. 
 
Številka: 410-003/2014-3 
Kraj, datum: Črna na Koroškem, 8.12.2014 
 
 Občina Črna na Koroškem 
 mag. Romana Lesjak, županja 
 

 
 

OBČINA DIVAČA 
 

945. Sklep o začasnem financiranju Občine Divača 
v obdobju januar - marec 2015  

 

Na podlagi 33. člena Zakona o javnih financah (Uradni 
list RS, št. 11/2011, ZJF – UPB4)  in 30. člena Statuta 
Občine Divača  (Uradno glasilo slovenskih občin št. 4/14 
in 24/14) je Županja  Občine Divača sprejela 
 

SKLEP  
O ZAČASNEM FINANCIRANJU OBČINE DIVAČA V 

OBDOBJU JANUAR – MAREC 2015 

 
1. člen 

S tem sklepom se določa in ureja začasno financiranje 
Občine Divača (v nadaljevanju: občina) v obdobju  od 1. 
januarja do 31. marca  2015  (v nadaljnjem besedilu: 
obdobje začasnega financiranja). 
 

2. člen 

Začasno financiranje temelji na proračunu občine za leto 
2014. Obseg prihodkov in drugih prejemkov ter odhodkov 
in drugih  izdatkov občine je določen v skladu z Zakonom 

o javnih financah (v nadaljevanju: ZJF) in Odlokom o 
proračunu Občine  Divača za leto 2014  (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 8/14, v nadaljevanju: odlok o 
proračunu). 
 

3. člen 

Neposredni proračunski uporabniki lahko v obdobju 
začasnega financiranja prevzemajo in plačujejo 
obveznosti v breme svojega finančnega načrta do višine 
sorazmerne s porabljenimi sredstvi v enakem obdobju 
preteklega leta.  

Obseg odhodkov in drugih izdatkov realiziranega 
proračuna v obdobju od 1. januarja do 31. marca 2014 je 
znašal 798.049 EUR. 

V obdobju začasnega financiranja se lahko prejemki in 
izdatki občine povečajo za namenske prejemke in 
izdatke, ki so tako opredeljeni s 43. členom ZJF oziroma 
odlokom o proračunu, če niso načrtovani v začasnem 
financiranju. 

 
4. člen 

V obdobju začasnega financiranja lahko neposredni 
uporabniki prevzemajo in plačujejo obveznosti iz istih 
proračunskih postavk kot v proračunu preteklega leta.  

Nove proračunske postavke lahko neposredni 
uporabnik odpre le na podlagi 41., 43. in 44. člena ZJF. 
 

5. člen 

V obdobju začasnega financiranja se občina lahko 
likvidnostno zadolži.  
 

6. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin, uporablja pa se od 1. januarja 
2015 dalje. 
 
Številka: 410-0106/2014-1 
Divača, 09.12.2014  
 
 Občina Divača 
 Alenka Štrucl Dovgan, županja 
 

 
 

OBČINA KIDRIČEVO 
 

946. Sklep o vrednosti točke za izračun 
nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v 
Občini Kidričevo za leto 2015 

 

Na podlagi 19. člena  Odloka o nadomestilu za uporabo 
stavbnega zemljišča v Občini Kidričevo (Uradni list RS, 
št. 116/03, 5/04 in 44/04) in 17. člena  Statuta Občine 
Kidričevo (Uradni list RS, št. 10/04 in 58/05 ter Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 20/2011) je Občinski svet 



Št. 55/12.12.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1749  

 

 

Občine Kidričevo na   2. redni seji dne 4.12.2014   sprejel 
naslednji  
 

SKLEP 
O VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN NADOMESTILA 
ZA UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA V OBČINI 

KIDRIČEVO ZA LETO 2015 

 
1. člen 

Letna vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča v Občini Kidričevo za leto 2015  
znaša 0,016598668  EUR.  
 

2. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin, uporablja pa se od 01.01.2015.  
 
Številka: 301-7/2014 
Datum:    9. 12. 2014 
 
 Občina Kidričevo 
 Anton Leskovar, župan 
 

 
 
947. Sklep o vrednosti točke za izračun komunalnih 

taks v Občini Kidričevo za leto 2015 
 

Na podlagi 2. člena Odloka o komunalnih taksah  v 
Občini Kidričevo (Uradni list RS, št. 103/03) in 17. člena  
Statuta Občine Kidričevo (Uradni list RS, št. 10/04 in 
58/05 ter Uradno glasilo slovenskih občin, št. 21/2011) je 
Občinski svet Občine Kidričevo na 2. redni seji dne 
4.12.2014 sprejel naslednji  
 

SKLEP 
O VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN KOMUNALNIH 

TAKS V OBČINI KIDRIČEVO ZA LETO 2015 

 
1. člen 

Letna vrednost točke za izračun komunalnih taks v 
Občini Kidričevo za leto 2015  znaša 0,29883312 EUR.  
 

2. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin, uporablja pa se od 01.01.2015.  
 
Številka: 007-8/2014 
Datum:   9. 12. 2014  
 
 Občina Kidričevo 
 Anton Leskovar, župan 
 

 
 
948. Sklep o ustanovitvi sveta za preventivo in 

vzgojo v cestnem prometu v Občini Kidričevo 
 

Na podlagi 22. člena Zakona o varnosti cestnega 
prometa – ZVCP-1 (Uradni list RS, št. 56/2008-UPB5, 
58/2009 in 36/2010) in 17. in 24. člena Statuta Občine 
Kidričevo (Uradni list RS, št. 10/04, 58/05 in Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 20/11) je občinski svet 
Občine Kidričevo na svoji 2. redni seji, ki je bila dne 4. 
12. 2014 sprejel 
 

SKLEP 
O USTANOVITVI SVETA ZA PREVENTIVO IN VZGOJO 

V CESTNEM PROMETU V OBČINI KIDRIČEVO  
 
 

1. člen 

Za načrtovanje in usklajevanje nalog preventive in vzgoje 
v cestnem prometu na lokalni ravni se ustanovi svet za 
preventivo in vzgojo v cestnem prometu (v nadaljevanju: 
svet).  
 

2. člen 

Naloge sveta so: 
1. ocenjuje stanje varnosti v cestnem prometu na 

lokalni ravni 
2. predlaga občinskemu svetu  v sprejem programe za 

varnost cestnega prometa in ustrezne ukrepe za 
njihovo izvajanje 

3. koordinira izvajanje nalog na podlagi programov za 
varnost cestnega prometa na lokalni ravni, 
predvsem pa skrbi za izvajanje prometne vzgoje, 
dodatno izobraževanje in obveščanje udeležencev 
cestnega prometa 

4. izdajanje in razširjanje  prometno vzgojnih publikacij 
in drugih gradiv, pomembnih za preventivo in vzgojo 
v cestnem prometu na lokalni ravni.  

 
3. člen 

Svet ima pet članov, ki se imenujejo izmed 

 en član izmed predstavnikov policije, katerega 
predlaga PP Ptuj, 

 dva člana izmed predstavnikov vzgoje in 
izobraževanja, katera predlagata ravnatelja šol na 
območju Občine Kidričevo  

 en član izmed civilne družbe, katerega predlagajo 
nevladne organizacije in društva na območju 
Občine Kidričevo 

 en član izmed občinskega sveta, katerega 
predlagajo politične stranke.  

Člani sveta na prvi seji, ki jo skliče župan, izmed sebe 
izvolijo predsednika in namestnika predsednika sveta.  
 

4. člen 

Administrativno-tehnična in strokovna dela za svet 
opravlja občinska uprava Občine Kidričevo. 
Način dela sveta ureja Poslovnik občinskega sveta 
Občine Kidričevo. 

 
5. član 

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati naslednji dan po objavi.  

 
Štev: 011-10/2014 
Datum: 9. 12. 2014  
 
 Občina Kidričevo 
 Anton Leskovar, župan 
 

 
 
949. Sklep o ustanovitvi odbora za gospodarjenje s 

premoženjem Občine Kidričevo 
 

Na podlagi  17. in 24. člena Statuta Občine Kidričevo 
(Uradni list RS, št. 10/04, 58/05 in Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 20/11) je občinski svet Občine 
Kidričevo na svoji 2. redni seji, ki je bila dne 4. 12. 2014 
sprejel 
 

SKLEP 
O USTANOVITVI ODBORA ZA GOSPODARJENJE S 

PREMOŽENJEM OBČINE KIDRIČEVO 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200958&stevilka=2870
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201036&stevilka=1738


Št. 55/12.12.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1750  

 

 

1. člen 

Ustanovi se odbor za gospodarjenje s premoženjem 
Občine Kidričevo (v nadaljevanju: odbor), kot delovno 
telo pri občinskem svetu Občine Kidričevo.  
 

2. člen 

Naloge odbora so: 
1. izdelava predloga letnih programov vzdrževanja 

objektov v lasti občine županu pred sprejemom 
proračuna, 

2. skrb za gospodarjenje z dvoranami in pokopališči, 
3. nadzor nad delom gospodarjev oziroma hišnikov 

pokopališč in dvoran, 
4. priprava predlogov občinskemu svetu glede cen 

najemnin in uporabo dvoran in grobov, 
5. priprava predlogov županu glede višine sredstev za 

letno vzdrževanje pokopališč pri pripravi proračuna, 
6. usklajevanje in priprava predloga Pravilnika o 

uporabi oziroma koriščenju dvoran, 
7. priprava predlogov za odločanje občinskega sveta o 

prometu z občinskim stvarnim premoženjem. 
 

3. člen 

Odbor ima predsednika in štiri člane, ki jih na predlog 
komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
imenuje Občinski svet Občine Kidričevo izmed svetnikov, 
lahko pa tudi izmed občanov, pri čemer mora biti vsaj 
polovica članov izmed članov občinskega sveta.  
 

4. člen 

Administrativno-tehnična in strokovna dela za odbor 
opravlja občinska uprava Občine Kidričevo. 

Način dela odbora ureja Poslovnik občinskega sveta 
Občine Kidričevo. 
 

5. član 
Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati naslednji dan po objavi.  

 
Štev:  011-12/2014 
Datum: 9. 12. 2014  
 
 Občina Kidričevo 
 Anton Leskovar, župan 
 

 
 

OBČINA KRANJSKA GORA 
 

950. Spremembe Pravilnika o plačah oziroma 
plačilih funkcionarjev, ter sejninah članov 
delovnih teles občinskega sveta, članov 
nadzornega odbora in članov drugih organov 
občine Kranjska Gora 

 

Na podlagi določb zakon o sistemu plača v javnem 
sektorju (Uradni list RS, št. 108/09-uradno prečiščeno 
besedilo, 107/09-odl.US, 89/09-ZIUZGK, 13/10, 59/10, 
85/10, 94/10-ZIU, 107/10, 35/11-ORZSPJS49A, 110/11, 
ZDIU12, 27/12-odl.US, 40/12-ZUJF, 46/13, 101/13, 
50/14, 25/14-ZFU), 34.a člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-uradno prečiščeno 
besedilo, 27/08-Odl.US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10-
Odlo.US, 40/12-ZUJF), 16. člena Statuta Občine 
Kranjska Gora (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
43/2014-UPB1), je občinski svet Občine Kranjska Gora 
na 2. redni seji dne 26.11.2014 sprejel 
 

SPREMEMBE 
PRAVILNIKA O PLAČAH OZIROMA PLAČILIH 
FUNKCIONARJEV, TER SEJNINAH ČLANOV 

DELOVNIH TELES OBČINSKEGA SVETA, ČLANOV 
NADZORNEGA ODBORA IN ČLANOV DRUGIH 

ORGANOV OBČINE KRANJSKA GORA 

 
1. člen 

V Pravilniku o plačah oziroma plačilih funkcionarjev ter 
sejninah članov delovnih teles občinskega sveta, članov 
nadzornega odbora in članov  drugih organov Občine 
Kranjska Gora (Uradni list RS, št. 33/2008 in Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 582013) se besedilo prve in 
druge alineje prvega odstavka 9. člena spremeni tako, da 
glasi: 

 za udeležbo na redni seji občinskega sveta v višini 
7 %, 

 za udeležbo na izredni seji občinskega svetav višini 
4,5  %. 

 
2. člen 

Besedilo prve in druge alineje prvega odstavka 13. člena 
se spremeni, tako, da glasi: 

 za predsedovanje na seji sveta krajevne skupnosti v 
višini 2 %, 

 za udeležbo na seji sveta krajevne skupnosti v višini 
1 %. 

 
3. člen 

Spremembe tega pravilnika začnejo veljati dan po objavi 
v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Štev.: 007-3/2008-3 
Datum: 27.11.2014 
 
 Občina Kranjska Gora 
 Janez Hrovat, župan 
 

 
 

OBČINA MARKOVCI 
 

951. Popravek sprememb in dopolnitev Pravilnika o 
plačah občinskih funkcionarjev in nagradah 
članov delovnih teles občinskega sveta ter 
članov drugih občinskih organov ter o 
povračilih stroškov 

 

Na podlagi določila 30. člena Statuta Občine Markovci 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 15/2006, 26/2009) 
objavljam naslednji 
 

POPRAVEK  
SPREMEMB IN DOPOLNITEV PRAVILNIKA O 
PLAČAH OBČINSKIH FUNKCIONARJEV IN 
NAGRADAH ČLANOV DELOVNIH TELES 

OBČINSKEGA SVETA TER ČLANOV DRUGIH 
OBČINSKIH ORGANOV TER O POVRAČILIH 

STROŠKOV 

 
V spremembah in dopolnitvah Pravilnika o plačah 
občinskih funkcionarjev in nagradah članov delovnih teles 
občinskega sveta ter članov drugih občinskih organov ter 
o povračilih stroškov, objavljenem v Uradnem glasilu 
slovenskih občin št. 53/2014 z dne 28.11.2014 besedilo 
3. člena pravilno glasi: 

V drugem odstavku 8. člena se besedilo: »20%« 
nadomesti z besedilom »25%« in besedilo »25%« z 
besedilom: »30%«. 

Temu ustrezno se spremembe in dopolnitve pravilnika 
popravijo. 
 
Številka: 110-07-15/99 
Datum:   11.12.2014 

http://www.lex-localis.info/KatalogInformacij/PodrobnostiDokumenta.aspx?SectionID=8db8e9f7-009b-4557-83e3-cd1dac82f51e


Št. 55/12.12.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1751  

 

 

 Občina Markovci 
 Milan Gabrovec, župan 
 

 
 
952. Sklep o začasnem financiranju Občine 

Markovci v obdobju januar - marec 2015 
 

Na podlagi 32. in 33. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 38-1522/2014) in 30. člena Statuta 
Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin št. 
15/06 in 26/09) je Župan Občine Markovci dne 
08.12.2014 sprejel  
 

SKLEP  
O ZAČASNEM FINANCIRANJU OBČINE MARKOVCI V 

OBDOBJU JANUAR – MAREC 2015 

 
1. člen 

S tem sklepom se določa in ureja začasno financiranje 
Občine Markovci  (v nadaljevanju: občina) v obdobju od 
1. januarja do 31. marca 2015 (v nadaljnjem besedilu: 
obdobje začasnega financiranja). 
 

2. člen 

Začasno financiranje funkcij občine, njenih nalog in 
drugih s predpisi določenih namenov se izvaja na podlagi 
sprejetega Odloka o proračunu občine Markovci za leto 
2014 (Uradno glasilo slovenskih občin št. 55/13). 
 

3. člen 

Neposredni proračunski uporabnik lahko v obdobju 
začasnega financiranja prevzemajo in plačujejo 
obveznosti v breme svojega finančnega načrta do višine 
sorazmerne s porabljenimi sredstvi v enakem obdobju 
preteklega leta. Obseg odhodkov in drugih izdatkov 
realiziranega proračuna v obdobju od 1. januarja do 31. 
marca 2014 je znašal 1.428.050,29€ in predstavlja obseg 
začasnega financiranja po tem sklepu. 

Za investicijske projekte se zagotovijo sredstva, če so 
bila za njihovo realizacijo že predvidena v proračunu leta 
2014 in gre pri tem za plačevanje obveznosti po že 
sklenjenih pogodbah.  

Začasno financiranje se izvaja v okviru tekočih 
prejemkov proračuna in s črpanjem sredstev na računih 
občine iz preteklega leta.  
 

4. člen 

V obdobju začasnega financiranja lahko neposredni 
uporabniki prevzemajo in plačujejo obveznosti iz istih 
proračunskih postavk kot v proračunu preteklega leta.  

Finančni načrti neposrednih uporabnikov se določijo do 
ravni proračunskih postavk - kontov in so priloga k temu 
sklepu ter se objavijo na spletni strani občine.  
 

5. člen 

V obdobju začasnega financiranja se za izvrševanje 
začasnega financiranja uporabljajo ZJF, pravilnik, ki ureja 
postopke za izvrševanje proračuna Republike Slovenije, 
zakon, ki ureja izvrševanje proračuna Republike 
Slovenije in odlok o proračunu. 

Neposredni uporabniki lahko v obdobju začasnega 
financiranja prevzemajo in plačujejo obveznosti v breme 
svojega finančnega načrta samo v okviru pravic porabe iz 
svojega finančnega načrta, določenega v posebnem delu 
proračuna.  

Nove proračunske postavke lahko neposredni 
uporabnik odpre le na podlagi 41., 43. in 44. člena ZJF. 

V obdobju začasnega financiranja neposredni 
uporabniki proračuna ne smejo povečevati števila 
zaposlenih glede na dan 31. december 2014. 
 

6. člen 

Po preteku začasnega financiranja, se v tem obdobju 
plačani izdatki in vplačani prejemki, vključijo v proračun 
občine Markovci za leto 2015. 
 

7. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin, uporablja pa se od 1. januarja 
2015 dalje. 
 
Številka: 410-0138/2014 
Markovci, 08.12.2014 
 
 Občina Markovci 
 Milan Gabrovec, župan 
 

 
 

OBČINA NAZARJE 
 

953. Sklep o začasnem financiranju Občine Nazarje 
v obdobju januar - marec 2015 

 

Na podlagi 33. člena Zakona o javnih financah (Uradni 
list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU in 
110/02-ZDT-B) in 92. člena Statuta Občine Nazarje ( UG 
ZSO, št.  8/2010)  je Župan   Občine Nazarje dne 5. 12. 
2014  sprejel 
 

SKLEP  
O ZAČASNEM FINANCIRANJU OBČINE NAZARJE V 

OBDOBJU JANUAR – MAREC 2015 

 
1.  Splošna določba 

 
1. člen 

(vsebina sklepa) 

S tem sklepom se določa in ureja začasno financiranje 
Občine Nazarje  (v nadaljevanju: občina) v obdobju od 1. 
januarja do 31. marca 2015 (v nadaljnjem besedilu: 
obdobje začasnega financiranja). 
 

2. člen 
(podlaga za začasno financiranje) 

Začasno financiranje temelji na proračunu občine za leto 
2014. Obseg prihodkov in drugih prejemkov ter odhodkov 
in drugih  izdatkov občine je določen v skladu z Zakonom 
o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 
79/01, 30/02, 56/02-ZJU in 110/02-ZDT-B; v 
nadaljevanju: ZJF) in Odlokom o proračunu Občine 
Nazarje za leto 2014  (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 54/2013;  v nadaljevanju: odlok o proračunu).  
 
2.  Višina in struktura začasnega financiranja 

 
2. člen 

(sestava proračuna in višina splošnega dela 
proračuna) 

V obdobju začasnega financiranja se prihodki in drugi 
prejemki ter odhodki in  izdatki splošnega dela proračuna 
določijo v naslednjih zneskih: 



Št. 55/12.12.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1752  

 

 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
 

Skupina / podskupina kontov/kONTO/pODKONTO Proračun 1-3/2014 

I. Skupaj prihodki (70+71+72+73+74) 434.293 

 Tekoči prihodki (70+71) 429.399 

70 Davčni prihodki 408.763 

700 Davki na dohodek in dobiček 389.428 

703 Davki na premoženje 7.736 

704 Domači davki na blago in storitve 11.593 

705 Drugi davki 4 

71 Nedavčni prihodki 20.636 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 10.441 

711 Takse in pristojbine 281 

712 Denarne kazni 1.408 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 0 

714 Drugi nedavčni prihodki 8.504 

72 Kapitalski prihodki 0 

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 0 

721 Prihodki od prodaje zalog 0 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolgoročnih sredstev 0 

73 Prejete donacije 0 

730 Prejete donacije iz domačih virov 0 

731 Prejete donacije iz tujine 0 

74 Transferni prihodki 4.894 

740 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 4.894 

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU 0 

   

II. Skupaj odhodki (40+41+42+43) 413.130 

40 Tekoči odhodki 207.182 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 33.836 

401 Prispevki delodajalcev  za socialno varnost 5.199 

402 Izdatki za blago in storitve 139.659 

403 Plačila domačih obresti 3.227 

409 Sredstva izločena v rezerve 25.258 

41 Tekoči transferji 165.025 

410 Subvencije 0 

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 107.788 

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 6.475 

414 Tekoči transferi v tujino 0 

42 Investicijski odhodki 33.015 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 33.015 

43 Investicijski transferi 7.907 

430 Investicijski transferi 0 
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 440 

432 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države 7.467 

 III. Proračunski presežek (i.-ii.) 21.162 

 (Proračunski primanjkljaj)  

 
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
 

Skupina / podskupina kontov    

IV. Prejeta vračila danih posojil in prodaja kapitalskih delež. (75) 0 

75 Prejeta vračila danih posojil 0 

750 Prejeta posojila danih posojil 0 

751 Prodaja kapitalskih deležev 0 

752 Kupnine iz naslova privatizacije 0 

V. Dana posojila in povečanje kapital. delež. (44) 0 

44 Dana posojila in povečanje kapitalskih 0 

440 Dana posojila 0 



Št. 55/12.12.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1753  

 

 

441 Povečanje kapitalskih delež. In finan. Naložb 0 

VI. Prejeta minus dana posojila in 0 

 Spremembe kapitalskih deležev (IV.-V.) 0 

 
C. RAČUN FINANCIRANJA 
 

Skupina / podskupina kontov  

VII. Zadolževanje (50) 0 

50 Zadolževanje 0 

500 Domače zadolževanje 0 

VIII. Odplačila dolga (550) 41.999 
55 Odplačila dolga 41.999 

550 Odplačila domačega dolga 41.999 

IX. povečanje (zmanjšanje) sredstev na računih (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) - 20.837 

X. Neto zadolževanje (VII.-VIII.) - 41.999 

XI. Neto financiranje (VI.+VII.-VIII.-IX.) - 21.162 

 Stanje sredstev na računih dne 31.12. Preteklega leta  

 9009 – splošni sklad za drugo 80.000 
 

V obdobju začasnega financiranja se lahko prejemki in 
izdatki občine povečajo za namenske prejemke in 
izdatke, ki so tako opredeljeni s 43. členom ZJF oziroma 
odlokom o proračunu, če niso načrtovani v začasnem 
financiranju. 

 
3. člen 

(posebni del proračuna) 

Finančni načrti neposrednih uporabnikov se določijo do 
ravni proračunskih postavk - kontov  in so priloga k temu 
sklepu ter se objavijo na spletni strani občine. 
 
3.  Izvrševanje začasnega financiranja 

 
4. člen 

(uporaba predpisov) 

V obdobju začasnega financiranja se za izvrševanje 
začasnega financiranja uporabljajo ZJF, pravilnik, ki ureja 
postopke za izvrševanje proračuna Republike Slovenije, 
zakon, ki ureja izvrševanje proračuna Republike 
Slovenije in odlok o proračunu. 

 
5. člen 

(prevzemanje in plačevanje obveznosti) 

V obdobju začasnega financiranja lahko neposredni 
uporabniki prevzemajo in plačujejo obveznosti iz istih 
proračunskih postavk kot v proračunu preteklega leta.  

Neposredni uporabniki lahko v obdobju začasnega 
financiranja prevzemajo in plačujejo obveznosti v breme 
svojega finančnega načrta samo v okviru pravic porabe iz 
svojega finančnega načrta, določenega v posebnem delu 
proračuna.  

Nove proračunske postavke lahko neposredni 
uporabnik odpre le na podlagi 41., 43. in 44. člena ZJF. 
 
4.  Obseg zadolževanja občine v obdobju 

začasnega financiranja 

 
6. člen 

(obseg zadolževanja občine) 

V obdobju začasnega financiranja se lahko občina 
zadolži do višine 50.000 eurov, ki je potrebna za 
odplačilo glavnic dolga v tekočem proračunskem letu.  
 

6.  Končna določba 

 
7. člen 

(uveljavitev sklepa) 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin, uporablja pa se od 1. januarja 
2015 dalje. 
 
Številka:419-0007/2014-3 
Kraj, datum : Nazarje, 5. 12. 2014 
 
 Občina Nazarje 
 Matej Pečovnik, župan 
 
Priloga:  

Posebni del proračuna 
 

 
 



Št. 55/12.12.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1754  

 

 

OBČINA BENEDIKT 

  Stran 
939. Odlok o rebalansu proračuna Občine 

Benedikt za leto 2014 
1743 

940. Sklep o določitvi vrednosti točke za 
odmero taksnih obveznosti na 
območju Občine Benedikt za leto 
2015 

1744 

 
OBČINA BLOKE 

  Stran 
941. Sklep o določitvi cene predšolskih 

programov za oddelke vrtca pri OŠ 
toneta Sraja Aljoše 

1745 

942. Sklep o soglasju k ceni socialno-
varstvenih storitev v Občini Bloke v 
letu 2015 

1745 

 
OBČINA CIRKULANE 

  Stran 
943. Popravek Pravilnika o dodeljevanju 

pomoči za ohranjanje in razvoj 
kmetijstva ter podeželja v Občini 
Cirkulane za obdobje 2014 - 2020 

1746 

 
OBČINA ČRNA NA KOROŠKEM 

  Stran 
944. 2. odlok o spremembi Odloka o 

proračunu Občine Črna na Koroškem 
za leto 2014 

1746 

 
OBČINA DIVAČA 

  Stran 
945. Sklep o začasnem financiranju 

Občine Divača v obdobju januar - 
marec 2015 

1748 

 
OBČINA KIDRIČEVO 

  Stran 
946. Sklep o vrednosti točke za izračun 

nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča v Občini Kidričevo za leto 
2015 

1748 

947. Sklep o vrednosti točke za izračun 
komunalnih taks v Občini Kidričevo za 
leto 2015 

1749 

948. Sklep o ustanovitvi sveta za 
preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu v Občini Kidričevo 

1749 

949. Sklep o ustanovitvi odbora za 
gospodarjenje s premoženjem Občine 
Kidričevo 

1750 

 
OBČINA KRANJSKA GORA 

  Stran 
950. Spremembe Pravilnika o plačah 

oziroma plačilih funkcionarjev, ter 
sejninah članov delovnih teles 
občinskega sveta, članov nadzornega 
odbora in članov drugih organov 
občine Kranjska Gora 

1750 

 
OBČINA MARKOVCI 

  Stran 
951. Popravek sprememb in dopolnitev 

Pravilnika o plačah občinskih 
funkcionarjev in nagradah članov 
delovnih teles občinskega sveta ter 
članov drugih občinskih organov ter o 
povračilih stroškov 

1750 

952. Sklep o začasnem financiranju 
Občine Markovci v obdobju januar - 

1751 

marec 2015 
 
OBČINA NAZARJE 

  Stran 
953. Sklep o začasnem financiranju 

Občine Nazarje v obdobju januar - 
marec 2015 

1751 

 
 
 


	Uradno glasilo slovenskih občin, št. 55/2014, 12. december 2014
	OBČINA BENEDIKT
	939. Odlok o rebalansu proračuna Občine Benedikt za leto 2014
	940. Sklep o določitvi vrednosti točke za odmero taksnih obveznosti na območju Občine Benedikt za leto 2015

	OBČINA BLOKE
	941. Sklep o določitvi cene predšolskih programov za oddelke vrtca pri OŠ toneta Sraja Aljoše
	942. Sklep o soglasju k ceni socialno-varstvenih storitev v Občini Bloke v letu 2015

	OBČINA CIRKULANE
	943. Popravek Pravilnika o dodeljevanju pomoči za ohranjanje in razvoj kmetijstva ter podeželja v Občini Cirkulane za obdobje 2014 - 2020

	OBČINA ČRNA NA KOROŠKEM
	944. 2. odlok o spremembi Odloka o proračunu Občine Črna na Koroškem za leto 2014

	OBČINA DIVAČA
	945. Sklep o začasnem financiranju Občine Divača v obdobju januar - marec 2015

	OBČINA KIDRIČEVO
	946. Sklep o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Kidričevo za leto 2015
	947. Sklep o vrednosti točke za izračun komunalnih taks v Občini Kidričevo za leto 2015
	948. Sklep o ustanovitvi sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu v Občini Kidričevo
	949. Sklep o ustanovitvi odbora za gospodarjenje s premoženjem Občine Kidričevo

	OBČINA KRANJSKA GORA
	950. Spremembe Pravilnika o plačah oziroma plačilih funkcionarjev, ter sejninah članov delovnih teles občinskega sveta, članov nadzornega odbora in članov drugih organov občine Kranjska Gora

	OBČINA MARKOVCI
	951. Popravek sprememb in dopolnitev Pravilnika o plačah občinskih funkcionarjev in nagradah članov delovnih teles občinskega sveta ter članov drugih občinskih organov ter o povračilih stroškov
	952. Sklep o začasnem financiranju Občine Markovci v obdobju januar - marec 2015

	OBČINA NAZARJE
	953. Sklep o začasnem financiranju Občine Nazarje v obdobju januar - marec 2015



